
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 20.augustā                                Nr.429/12
(prot. Nr.12, 8.§)

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2016.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 “Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota ielu tirdzniecība
un sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšana”

2020.gada 1.jūlijā  stājās spēkā Administratīvās atbildības likums, kas paredz
jaunu administratīvo sodu sistēmu. Likuma “Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas
3.punkts dod tiesības domei saistošajos noteikumos paredzēt administratīvo atbildību
par  tirdzniecību  publiskajās  vietās,  ja  tas  nav  paredzēts  likumos.  Ievērojot,  ka
administratīvā  atbildība  par  ielu  tirdzniecības  pārkāpumiem  ir  noteikta  Patērētāju
tiesību aizsardzības likumā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās
daļas 16.punktu un izskatot Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Sociālo lietu, veselības
un sabiedriskās  kārtības komitejas 2020.gada 13.augusta lēmumu (sēdes protokols
Nr.7), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

Apstiprināt  Liepājas  pilsētas  domes  2020.gada  20.augusta  saistošos
noteikumus  Nr.34  “Grozījums  Liepājas  pilsētas  domes  2016.gada  28.janvāra
saistošajos  noteikumos  Nr.3  “PAR  KĀRTĪBU,  KĀDĀ  TIEK  SASKAŅOTA  IELU
TIRDZNIECĪBA UN SABIEDRISKĀS ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMU SNIEGŠANA””. 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Vides  aizsardzības  un  reģionālās  attīstības  ministrijai,  oficiālajam
izdevumam “Latvijas Vēstnesis”, Administratīvajai daļai


